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Hyresvillkor Maskinuthyrning 
 
1 Dessa allmänna hyresvillkor skall tillämpas vid 

uthyrning av utrustning och maskiner. 
 
2 Hyrestagarens underskrift och mottagandet av 

hyresobjekt utgör accept av dessa villkor. 
 
3 Hyresobjekt är och förblir uthyrarens egendom 

och får inte nyttjas i strid med dessa villkor 
eller på sätt som riskerar påverka uthyrarens 
äganderätt. Hyrestagaren får inte märka om 
eller på annat sätt ändra identifikation, 
skriftliga instruktioner eller liknande. 

 
4 Hyresobjekt skall återlämnas vid uthyrarens 

förråd (Terrängvägen 55, Hägersten) om inte 
transport beställts. Hyres objektet anses som 
återlämnat när maskinen återlämnas i samma 
skick. Hyrestagaren skall svara för tillsyn och 
skötsel av hyresobjektet efter användning.  

 
5 Vid återlämnandet skall hyresobjektet vara väl 

rengjort och med hänsyn till normal förslitning 
i gott skick. I annat fall är uthyraren,  
berättigad att vidta nödvändig rengöring och 
reparation på hyrestagarens bekostnad. 
Hyrestagaren ansvarar för under hyrtiden 
uppkommen skada och därav föranledd 
reparationskostnad eller förlust som inte är att 
hänföra till normalt slitage. Uthyraren ansvarar 
inte för skada eller kostnader till följd av 
driftsavbrott. Reparation får inte utföras av 
hyrestagaren. 

6 Fel som upptäcks vid vår efterkontroll och som 
ej kan hänföras till normalt slitage, debiteras 
till kunden i efterhand. 

 
7 Hyresobjektet får endast användas av 

hyrestagaren och personer som denne svarar 
för och endast på den arbetsplats som anges 
muntligt. Hyresobjektet får endast handhavas 
av personer med erforderlig kompetens. 
Hyresobjektet får endast användas för sådana 
arbetsuppgifter och under sådana 
arbetsförhållanden för vilket det är avsett. 

 
8 Hyrestiden räknas från och med den dag 

hyresobjektet enligt parternas avtal hålls 
tillgängligt för avhämtning till och med den 
dag hyresobjektet återlämnas. Grundhyra för 
hyresobjektet vid varje hyres tillfälle enligt 
uthyrarens prislista. För vissa särskilt angivna 
hyresobjekt debiteras hyra per vecka eller 
månad enligt uthyrarens prislista. Vid försenad 
återlämning debiteras ett dygns hyra för varje 
påbörjat dygn. 

 
9 Hyrestagaren ansvarar för att maskinen är 

försäkrad från tiden den hyres och återlämnas. 
 
10 Tvist skall avgöras enligt svensk rätt och av 

allmän domstol för det fall parterna inte kan 
enas.
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